
ZARZĄDZENIE NR 143/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia 16 października 2014 roku

w  sprawie  powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia
przetargu na przebudowę nawierzchni  Al. 700 Lecia z odwodnieniem (od
ul.  Nieszawskiej  do granicy miasta)  wraz z  przebudową nawierzchni  ul.
Nieszawskiej  z  odwodnieniem (od Al.  700 Lecia  do granicy miasta)  i  ul.
Nowej z odwodnieniem w Ciechocinku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Ogłosić przetarg nieograniczony na przetarg na przebudowę nawierzchni Al.
700  Lecia  z  odwodnieniem (od  ul.  Nieszawskiej  do  granicy  miasta)  wraz  z
przebudową nawierzchni ul. Nieszawskiej z odwodnieniem (od Al. 700 Lecia do
granicy miasta) i ul. Nowej z odwodnieniem w Ciechocinku. 

       Termin realizacji  30.07.2015 r.
Kryterium oceny ofert – cena 100%
Wadium - 135.000,00 zł

       Termin składania ofert 07.11.2014 r.

§ 2. Dla przygotowania i przeprowadzenia przetargu na budowę nawierzchni Al.
700  Lecia  z  odwodnieniem (od  ul.  Nieszawskiej  do  granicy  miasta)  wraz  z
przebudową nawierzchni ul. Nieszawskiej z odwodnieniem  (od Al. 700 Lecia
do granicy miasta) i ul. Nowej z odwodnieniem w Ciechocinku 
       powołuje się komisję w składzie:

1. Marian Ogrodowski - przewodniczący
2. Sylwia Kucińska          - członek
3. Andrzej Szczepanowski - członek
4. Maciej Pysz - członek

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
       Miejskiej.

§ 4. Komisja rozpocznie pracę z dniem 16 października 2014 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


